

**LUCRARI DE CABLARE SI CONEXIUNI ELECTRICE CF ATR.
04451091 - STR. PICTOR TATTARESCU GHEORGHE, NR.1**

I.D.: 43910763

Data publicarii 09.09.19 Coduri CPV 45311000-0

Pretul estimativ: 54.044,88 RON - 54.044,88 RON

Descriere: Pretul unitar TOTAL crt. Simbolre resursa Observatii -----
----- 0 1 2 3 4 5 = 3 X 4 -----
----- 1 W2A15A 99 BUCATA 12,00000 2.963,5902 35.563,08 STILP CONIC GALVANIZAT,
MONTAT MANUAL IN FUNDATIE ----- 2
CP20A 02 M CUB 12,00000 171,5481 2.058,58 TURN.BET.CL.IN GROPI -----
----- 3 RPCA01 91 M CUB 12,00000 91,2877 1.095,45
SAPATURA MANUALA DE PAM.GROPI STALP -----
----- 4 W2G14A 99 M 170,00000 37,8791 6.439,45 CABL.EN.EL.CYABY 4X10 -----
----- 5 W1LP02A 02 M 5,00000 71,8247 359,12
PRIZA DIN BANDA OL.LAT 40X4MM ZN PT.LEGARE LA PAMA NT, IN TEREN NORMAL -----